
PREGLED POSTUPKA #16313

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ PODGORICE DOO
PIB 02397579
E-mail agencijapg@t-com.me
Telefon 020/408-700
Internet adresa www.agencijapg.me
Fax 020/408-708
Adresa Jovana Tomaševića 2A
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izrada Projekta geotehničkih istražnih radova, izvođ. istražnih radova, izrada Elaborata 
detaljnih geotehničkih istraživanja terena za potrebe izrade

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zdenka Perović
Kontakt 020/408-736
Datum objave 09.03.2022. 09:30

09.03.2022 09:51:36



Napomena Obrazac 2 dostavljaju i ponuđač i podugovarači.
Izvod iz CRPS-a se dostavlja i za ponuđača i za podugovarače.
Licence se dostavljaju i za podugovarače, ukoliko je primjenljivo.
Puni opis predmeta javne nabavke je: Izrada Projekta geotehničkih istražnih radova, izvođenje 
istražnih radova, izrada Elaborata detaljnih geotehničkih istraživanja terena za potrebe izrade 
Glavnog projekta multifunkcionalnog objekta u naselju Zagorič, sa organizovanjem revizija 
Projekta i Elaborata i stručnog nadzora nad vršenjem istražnih radova.

09.03.2022 09:51:36



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Jednostavna nabavka 63/2022: Izrada Projekta 
geotehničkih istražnih radova, izvođenje 
istražnih radova, izrada Elaborata detaljnih 
geotehničkih istraživanja terena za potrebe 
izrade Glavnog projekta multifunkcionalnog 
objekta u naselju Zagorič, sa organizovanjem 
revizija Projekta i Elaborata i stručnog nadzora 
nad vršenjem istražnih radova

09.03.2022 09:30 16.03.2022 08:30 16.03.2022 08:30 U toku

09.03.2022 09:51:36



09.03.2022 09:51:36



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora i to: dostaviti uvjerenje o položenom stručnom ispitu za zaposlene koji rade na 
poslovima geoloških istraživanja, u skladu sa Zakonom o geološkim istraživanjima. Za svako lice dostaviti 
dokaz o zaposlenju (kopija radne knjižice, kopija prijave o osiguranju ili ugovor o radu) koji se mogu 
provjeriti kod nadležnog organa, odnosno organizacije.

Stručna i tehnička sposobnost

Rok izvršenja ugovora: - za izradu projekta 7 dana, za reviziju istog 7 dana; - za vršenje istražnih radova i 
izradu Izvještaja 10 dana; - za izradu elaborata 10 dana, za reviziju istog 7 dana. Rok izvršenja ugovora

Način plaćanja je nakon završenog posla, virmanski. Način plaćanja
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) i to: -Licenca za izradu geoloških, inženjersko 
geoloških i geotehničkih podloga; izvođenje geotehničkih radova, sa ovjerom licence, u skladu sa 
Zakonom o geološkim istraživanjima.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava-Obrazac 2 Drugi uslovi

09.03.2022 09:51:36



Ukoliko Izvršilac svojom krivicom ne preda dokumentaciju iz predmeta ovog ugovora u ugovorenom 
roku, dužan je platiti Naručiocu na ime ugovorene kazne 1,0% ukupno ugovorene vrijednosti za svaki dan 
zakašnjenja, a najviše 10%. Plaćanje penala na oslobađa Izvršioca obaveze da u cjelosti izvrši predmet 
ugovora.

Drugi uslovi

09.03.2022 09:51:36



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

09.03.2022 09:51:36



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 2.479,34 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Izrada Projekta geotehničkih istražnih radova, 
izvođenje istražnih radova, izrada Elaborata 
detaljnih geotehničkih istraživanja terena za 
potrebe izrade Glavnog projekta 
multifunkcionalnog objekta u naselju Zagorič, sa 
organizovanjem revizija Projekta i Elaborata i 
stručnog nadzora nad vršenjem istražnih radova.

Izrada Projekta geotehničkih istražnih radova, izvođenje 
istražnih radova, izrada Elaborata detaljnih geotehničkih 
istraživanja terena za potrebe izrade Glavnog projekta 
multifunkcionalnog objekta u naselju Zagorič, sa 
organizovanjem revizija Projekta i Elaborata i stručnog 
nadzora nad vršenjem istražnih radova.

1,00 komplet

09.03.2022 09:51:36


